

損益計算書

(単位：百万円)

科 目		当 期 (10.4.1～11.3.31)		前 期 (9.4.1～10.3.31)		比較増減
経常損益の部	[営業損益の部]		%		%	
	(営業収益)	(1,189,622)	(100.0)	(1,179,136)	(100.0)	(10,485)
	売上高	1,189,622		1,179,136		10,485
	(営業費用)	(1,159,289)	(97.4)	(1,150,151)	(97.5)	(9,138)
	売上原価	981,622		954,208		27,413
	販売費及び一般管理費	177,667		195,942		18,275
	(営業利益)	(30,332)	(2.6)	(28,985)	(2.5)	(1,347)
	[営業外損益の部]					
	(営業外収益)	(10,933)	(0.9)	(9,873)	(0.8)	(1,060)
	受取利息及び受取配当金	5,016		4,535		481
その他の営業外収益	5,917		5,337		579	
(営業外費用)	(13,049)	(1.1)	(11,013)	(0.9)	(2,035)	
支払利息	1,966		2,374		407	
その他の営業外費用	11,082		8,639		2,443	
(経常利益)	(28,217)	(2.4)	(27,845)	(2.4)	(371)	
特別損益の部	(特別利益)	(414)		(3,693)		(3,279)
	貸倒引当金戻入益	-		3,135		3,135
	固定資産売却益	414		558		144
	その他の特別利益	0		-		0
	(特別損失)	(385)		(105)		(280)
	固定資産売却損	344		105		238
その他の特別損失	41		0		41	
当期純利益	(税引前当期純利益)	(28,245)	(2.4)	(31,433)	(2.7)	(3,188)
	法人税・住民税及び事業税	19,390		-		19,390
	法人税及び住民税	-		21,900		21,900
	(当期純利益)	(8,855)	(0.7)	(9,533)	(0.8)	(678)
未処分利益	前期繰越利益	2,525		2,553		28
	中間配当額	1,571		1,571		0
	利益準備金積立額	157		157		0
	当期末処分利益	9,651		10,358		706

(注) 1.記載金額は、百万円未満の端数を切り捨てて表示してあります。

2.重要な会計方針については、別記してあります。

3. は、百万円未満切り捨てによる0であります。

4.子会社との取引高

売上高	698,600百万円
仕入高	94,167百万円
その他の営業取引高	100,474百万円
営業取引以外の取引高	3,276百万円

5.前期まで「販売費及び一般管理費」に含めていました事業税(当期4,200百万円)は、当期は「法人税・住民税及び事業税」に含めています。